
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-19/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: Közintézmények, középületek és közterületek akadálymentesítése a mindennapi 

életben 

 

 

203/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Közintézmények, középületek és közterületek akadálymentesítése a mindennapi 

életben 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, figyelembe véve az akadálymentesítésről szóló 1998. évi XXV. 

tv. előírásait az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület a Közintézmények, középületek és közterületek 

akadálymentesítése a mindennapi életben szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

  Dr. Németh Mónika jegyző 

  Urbán Ildikó aljegyző 

 Jegyzői Titkárság 

 Településfejlesztési Osztály 
 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. június 26. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 

 
 


